平成 24 年３月８日

各    位

上場会社名 株式会社  森    組
代 表 者 名 代表取締役社長 村上 和朗
（コード番号 1853 大証第２部）
問 合 せ 先 執行役員 総務人事部統括部長

上山 悦也
（TEL．   06-6201-2763）

取 締 役 辞 任 に 関 す る お 知 ら せ

  平成 24 年３月 31 日付をもって、当社取締役が辞任することとなりましたので、下記の通りお知

らせいたします。

記

 １．辞任する取締役

  取締役 宮久保 武史

２．辞任年月日

  平成 24 年３月 31 日

３．辞任の理由

  一身上の都合によるものであります。

以  上